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ISLANNINKOIRAT – ISLANDSHUNDARNA RY 

    

 

TOIMINTAKERTOMUS 2015 

 

 

1. YLEISTÄ 

 

Islanninkoirat Islandshundarna ry on vuonna 1994 perustettu yhdistys, joka hoi-

taa islanninlammaskoirarodun asioita rotua harrastavana jäsenyhdistyksenä. 

Yhdistys toimii Suomen Seurakoirayhdistys - Finlands Sällskapshundsförening 

ry:n sekä Suomen Kennelliitto - Finska Kennelklubben ry:n alaisuudessa islan-

ninlammaskoiraharrastajien yhdistyksenä, toiminta-alueena koko maa. 

 

 Yhdistyksen tarkoituksena on edistää islanninlammaskoirajalostusta ja kasvat-

tamista, rodun tunnetuksi tekemistä sekä käyttöominaisuuksien ja rotumääritel-

män mukaisen ulkonäön kehittämistä. 

 

Toimintavuosi 2015 oli yhdistyksen kahdeskymmenesensimmäinen (21) toimin-

tavuosi. 

 

 

2. HALLITUS 

 

Hallituksen kokoonpano toimintavuonna 2015 oli seuraava: 

 

Kirsi Honkala  puheenjohtaja  

Katariina Jarkko varapuheenjohtaja 

Kirsi Asikainen sihteeri 

Jenni Julin 

Riika Kivirinta  

Henni Särkiniemi 

Tuija Turunen 
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Varajäsenet  

Tuula Honkonen 

Heidi Hautala 

Elina Myyryläinen 

Tuija Syrjäläinen 

 

Varajäsenillä on läsnäolo ja puheoikeus. Päätöksissä heidät huomioidaan jos 

varsinainen jäsen on estynyt osallistumasta kokoukseen.  Varajäsenet otetaan 

kokoukseen tarvittaessa päätäntävaltaisiksi kirjautumisjärjestyksessä. 

 

Toimintavuonna kokouksia oli yhteensä kahdeksan; sääntömääräinen vuosi-  

ja syyskokous sekä kuusi hallituksen kokousta.  

 

Yhdistyksen rahastonhoitajana toimi Ritva Kylävuori ja tilintarkastajana ?.  

 

 

3. JÄSENISTÖ 

 

Vuonna 2015 lopussa jäseniä oli 301 (2014 326) , joista 252 (2014 280) vuosi-

jäseniä, 30 (2014 30) ainaisjäseniä ja 19 (2014 16) perheenjäseniä. Lisäksi kas-

vattajat ovat vuonna 2015 maksaneet pentujäsenyyden 20 (2014 33) uudelle 

pennunostajalle.  

 

Jäsenmaksut olivat vuonna 2015: henkilöjäsen 22 €, perheenjäsen 5 €, ainais-

jäsen 220 € ja pentujäsen 11 €. 

 

 

4. YLEISKOKOUKSET 

 

Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 11.4.2015 Vaasasan näyttelyn yhteydes-

sä. 

 

Sääntömääräinen syyskokous pidettiin 19.9.2015 Virroilla harrasteleirin yhtey-

dessä. 



 5 

 

5. TIEDOTUSTOIMINTA 

 

Yhdistyksen jäsenlehti Hundur ilmestyi vuoden 2015 aikana neljä kertaa. Leh-

den toimittamisesta vastasi lehtitoimikunta. Päätoimittajana toimi Marjut Fär-

man. Lisäksi ylläpidettiin yhdistyksen internetsivuja atk-toimikunnan toimesta. 

 

 

6. REKISTERÖINNIT    

 

Vuonna 2015 rekisteröitiin Suomessa 44 islanninlammaskoiraa. Näistä 1 oli Is-

lannista tuotu uros, 2 Ruotsista tuotua urosta ja 1 Alankomaista tuotu narttu ja 

loput 40 suomessa syntyneitä pentuja. 10 pentuetta syntyi kuudelle eri kasvatta-

jalle pentuekoon ollessa keskimäärin 4,0 pentua. Jalostukseen käytettiin 9 eri 

urosta ja 10 eri narttua.  

 

 

7. JALOSTUSTOIMIKUNTA 

 

Toimintakausi oli jalostustoimikunnan kahdeskymmenesensimmäinen. Jalostus-

toimikunnan jäseniä olivat Anne Vaskio (puheenjohtaja), Anni Liukkonen, Hei-

di Hautala sekä Riika Kivirinta.  

 

Jalostustoimikunta kokoontui aina tarvittaessa sähköpostitse. Lisäksi nopeille 

asioiden jakamiselle otettiin käyttöön salattu Facebook ryhmä, jossa painopiste 

on mielenkiintoisten linkkien ja tutkimusten jakaminen toimikunnan jäsenten 

kesken. Tänä vuonna otimme myös käyttöön Googlen tarjoaman pilvipalvelun 

(Drive), jonne talletettiin kaikki jalostustoimikunnan materiaali. Näin materiaali 

on yhtäläisesti kaikkien jalostustoimikunnan jäsenten käytettävissä ja muokatta-

vissa, jopa reaaliaikaisesti. 

 

Jalostustoimikunnalle tuli vuoden 2015 aikana 7 urostiedustelupyyntöä.  

Pentuvälitystä varten tarkistettiin 12 eri yhdistelmää, joista 9 toteutui. Yksi pen-

tuvälityksessä tarkistetuista yhdistelmistä ei ehtinyt toteutua vuoden 2015 aikana 
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ja yhtä Suomessa syntyneistä 10 pentueesta vuoden 2015 aikana ei ilmoitettu 

pentuvälitykseen. 

 

Jalostustoimikunta julkaisi 2015 terveystarkastustuloksia Hundurissa. Samoin 

jatkettiin näyttelytulosten ja rekisteröintien julkaisua. 

 

Jalostuspäivät peruuntuivat vuodelta 2015, mutta jalostustoimikunta osallistui 

yhteiselle leirille ja siellä myös pidettiin jalostusaiheinen luento. Vuoden 2016 

jalostuspäivien järjestelyt on aloitettu. 

 

Vuoden 2015 aikana lonkkakuvattiin 55 islanninlammaskoiraa, joista 20% oli C 

lonkat ja 9% D lonkat. 71% oli lonkiltaan terveitä. Vuonna 2015 kuvattiin 34 is-

lanninlammaskoiran kyynärnivelet. Näistä kyynärnivelet olivat terveet 94%  0/0 

ja 6% 0/1. Vuoden aikana tutkittiin 56 islanninkoiran polvet. Näistä 52 polvet 

olivat terveet. Yhdellä oli 1 asteen tulos ja kolmella 2 asteen tulos. 73 islannin-

lammaskoiran silmät tutkittiin vuoden aikana. Näistä kolmella löytyi distichi-

asis, 70 silmät olivat terveet. 39 islanninlammaskoiran sydän tutkittiin terveeksi.  

 

Jalostustoimikunta hoitaa yhdistyksen kotisivujen jalostusasioiden päivityksen. 

Anne Vaskio luennoi islanninkoirien leirillä. Vuoden 2015 kansainvälinen islan-

ninlammaskoiraseminaari ISIC pidettiin Islannissa. Suomen islanninkoirat ry ja-

lostustoimikuntaa edusti Anne Vaskio. 

 

Loppuvuodesta jalostustoimikunta alkoi valmistella PEVISA- ohjelman jatka-

mista ja muutoksia siihen sekä JTO:n päivittämistä. ISIC- database valmistui ja 

on nyt kaikkien avoimessa käytössä. Tietokannan tarkastamista sekä päivittämis-

tä varten tehtiin vuoden aikana paljon töitä.  

   

PITÄISIKÖ TÄSSÄ KOHTI OLLA SIITÄ SYDÄNKUUNTELUN POISTA-

MISESTA? 

 

 

 

8. KOULUTUS  
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Suomen Seurakoirayhdistys ry järjesti rodun erikoiskoulutuksen 8.7.2015. Kou-

lutuspaikkana on Salpausselän kennelpiirin hallilla Kouluttavana tuomarina Pau-

la Heikkinen-Lehkonen.  

 

MH-kuvauksen toimihenkilökoulutukseen (C&B)  Virroilla yhdistyksen puol-

tamana osallistui Kirsi Honkala ja toisen yhdistyksen puoltamana Kirsi Asikai-

nen. 

     

 

9. HANKINNAT 

 

Yhdistyksen Hundur-shopissa myynnissä oli t-paitoja, pitkähihaisia paitoja, pi-

poja, kalentereita, vuosikirjoja, pentuoppaita, reppuja, lasitauluja, numerolapun-

pidikkeitä, hiirimattoja, julisteita, kangaskasseja, avainkaulanauhoja, tarroja, hi-

hamerkkejä ja Hundur-lehtiä. 

 

 

10. EDUSTUS KENNELJÄRJESTÖSSÄ 

 

Pohjois-Pohjanmaan kennelpiirin vuosikokous on 29.3.2015, ei edustajaa. 

 

SSKY:n sääntömääräinen vuosikokous Lahdessa 27.04.2015, edustajana Kata-

riina Jarkko. 

 

ISIC-Seminaariin 23.-25.10.2015 Islannissa osallistui Anne Vaskio ja Katariina 

Jarkko. Katariina Jarkko oli toista vuotta mukana ISIC-johtoryhmässä.  

 

SSKY:n syyskokoukseen ? Lahdessa osallistui Katariina Jarkko. 

 

 

 

 

11. TOIMIKUNNAT JA VASTUUHENKILÖT 



 8 

 

Hallituksen nimeämät toimikunnat ja vastuuhenkilöt vuonna 2015: 

 

Jalostustoimikunta: Anne Vaskio (puheenjohtaja), Heidi Hautala ja Anni Liuk-

konen, Riika Kivirinta 

 

Erikoisnäyttely 2015 toimikunta: 

Mikkeli  

Kennelpiiri:  

Tuomari:  

Näyttelytoimikunnan puheenjohtaja: Tuija Syrjäläinen  

Näyttelytoimikunnan sihteeri: Merja Korhonen 

Erikoisnäyttelyn rahastonhoitaja: Ritva Kylävuori 

 

Rahastonhoitaja: yhdistyksen rahastonhoitaja Ritva Kylävuori  

 

Lehtitoimikunta: Päätoimittaja: Elina Myyryläinen (01-07.2015), Marjut Färman 

(03-12.2015), Matti Pirttimäki 

 

Vuosikirjatoimikunta: Päätoimittaja: Marjut Färman, Tuula Honkonen (toko), 

Tuija Syrjäläinen (agility), Heidi Hautala (näyttelyarvostelut) ja Anni Liukkonen 

(koiratanssi), Riika Kivirinta (rallytoko) ja Sari Viljanen (pk-lajit), Kirsi Asikai-

nen (luonnetestit & MH) 

 

Paimennustoimikunta: Leena Lehti (puheenjohtaja), Cecilia Persson ja Katariina 

Jarkko. 

 

ATK-toimikunta, webmaster: Tiina Kankkunen 

 

Vastaavat:      

Pentuvälitys: sähköpostitse Anne Vaskio 

Agilityvastaava: Tuija Syrjäläinen 

Tokovastaava: Tuula Honkonen 

Näyttelyvastaava: Heidi Hautala 
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Rallytokovastaava: Riika Kivirinta 

Koiratanssivastaava: Anni Liukkonen 

PK-vastaava: Heini Särkiniemi 

 

Varastonhoitaja ja tarvikemyynti: Tuija Turunen, Merja Korhonen 

ISIC-asiat: yhteyshenkilö:  Katariina Jarkko ja Anne Vaskio 

 

Alueyhteyshenkilöt: 

Ahvenanmaa: Jaana Ojanen 

Pääkaupunkiseutu: Jenni Julin 

Varsinais-Suomi: Kati Reposalo 

Vakka-Suomi ja Satakunta: Ulla Oksanen, Sari Viljanen 

Pirkanmaa: Minna Lumiluoto, Leena Lehti, Riika Kivirinta 

Pohjois-Savo: Kirsi Asikainen, Tuija Turunen 

Etelä-Savo: Riitta Lumiluoto 

Etelä-Karjala: Jonna Savukari 

Pohjois-Pohjanmaa: Mirja Hyttinen ja Anna Vainionpää 

Etelä-Pohjanmaa: Heidi Hautala 

Pohjois-Pohjanmaa: Mirja Hyttinen, Anna Vainionpää 

 

 

12. KOE-, NÄYTTELY-, LUONNETESTIKÄYNNIT JA MH KUVAUKSET 

 

12.1 AGILITY 

Agilityvastaavana toimi vuonna 2015 Tuija Syrjäläinen.  

 

Islanninlammaskoiria kisasi vuonna 2015 eri luokissa 21 koiraa, vuonna 2014 

kilpailevia koiria oli 24. Kilpailustartteja vuonna 2015 oli 585 kpl, kun vuonna 

2014 startteja oli 532 kpl (vuonna 2013 405 kpl). 

 

Agilityssa kilpailleiden islanninlammaskoirien jakauma eri taso- ja säkäluokkien 

välillä vuonna 2015: 

 1-luokka 2-luokka 3-luokka 

Mini - - - 

Medi 4 6 13 
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Maxi 1 1 3 

 

Vuoden Agility-koira 2014 kiertopalkinnot jaettiin perinteisesti 

erikoisnäyttelyn yhteydessä Mikkelissä. Vuoden 2014 Agility tulokas palkinnon 

sai Aitiorannan Dyri Dagdraumur ohjaajana Heidi Slögs. Vuoden Agility -koira 

2014 oli Kersins Bjartur II, ohjaajanaan Jutta Pyörre. 

 

Vuoden 2015 Agility-koira ja -tulokas kilpailun osallistumisaika on n. huhtikuun 

loppuun, joten ne tittelit ratkeavat kevään 2016 aikana.  

 

Rotumestaruudet kisattiin leirin yhteydessä Virroilla 19.9.2015. 

 

Mölli-luokka voittaja Tuiskuhännän Bjartursson Almur, ohjaaja Jutta Pyörre. 

1- ja 2 -luokkaan ei ollut koirakoita. 

3- luokka rotumestari: Kersins Bjartur II, ohjaaja Jutta Pyörre. 

 

Kilpailuun osallistui 14 koirakkoa. 

 

12.2 TOKO 

 

Tokokoekäyntejä oli islanninlammaskoirilla vuonna 2015 yhteensä 63 kpl. Koe-

käynnit vähenivät hieman edellisvuodesta, jolloin islanninlammaskoira esiintyi 

tokokokeessa 77 kertaa. Koekäynnit jakautuivat 18 koirakon kesken, missä on 

vuodesta 2014 laskua 4 koirakon verran. Luokittain koekäyntejä kertyi seuraa-

vasti: 22 kpl ALO, 27 kpl AVO, 12 kpl VOI, 2 kpl EVL 

 

Koulutustunnuksen TK1 sai 3 koiraa, TK2 1 koira ja TK3 1 koira. 

 

Rotumestaruuskoe pidettiin 7.5. Kuopiossa, ei osallistujia. 

 

Islanninlammaskoirille järjestettiin harrastusleiri Virroilla 19.-20.9. Toko-

koulutuksesta leirillä vastasi Tuula Honkonen. 
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Rotuyhdistyksen kiertopalkinnot vuodelle 2015 menivät seuraaville: Reetun tot-

televaisuuspalkinto (paras ALO/AVO-luokan koira) ? vuoden tokokoira (paras 

VOI/EVL-luokan koira) ? 

 

12.3 RALLYTOKO 

Vuonna 2015 Islanninlammaskoirilla koekäyntejä oli yhteensä noin 115. Lajissa 

kilpaili virallisesti 30 koirakkoa. Rally-tokon koulutustunnuksen RTK1 saavutti 

11 koiraa, tunnuksen RTK2 sai kuusi koiraa, tunnuksen RTK3 sai kolme koiraa 

ja RTK4 tunnuksen sai kaksi koiraa. Kilpailu suorituksia tuli kaikissa neljässä 

luokassa, alokkaassa, avoimessa, voittajassa ja mestarissa.  

 

Rally-tokossa kilpailtiin myös vuoden rallykoiran ja vuoden rallyalokkaan titte-

leistä. Vuoden 2015 rallykoira oli Aitiorannan Dyri Dagdraumur ja vuoden ral-

lyalokas tittelin sai Lonestar Kira. 

Rally-tokon rotumestaruudet pidettiin Janakkalassa 24.5.2015 virallisena kilpai-

luna. Islanninlammaskoiria osallistujina kilpailussa oli 17. Rotumestariksi alo-

kasluokassa tulivat Sunnusteins Íslandsljómi ohjaajanaan Tanja Kääriäinen pis-

tein 100. He olivat myös Alokasluokan kolmansia koko kisassa. Avoimeen 

luokkaan osallistui 5 koiraa ja voittajaksi ja rotumestariksi tulivat Hekla fra 

Timburhusinu ja Anne Vaskio pistein 97. Voittaja luokassa ei ollut islannin-

lammaskoiria vuonna 2015. Mestari luokassa kilpaili kaksi koirakko, mutta vali-

tettavasti näistä kumpikaan ei saanut tulosta, joten rotumestaruuttakaan ei siinä 

jaettu. 

 

12.4 PAIMENNUS 

 

Vuoden 2015 aikana virallisen paimennustaipumustestin suoritti neljä koiraa: 

Fagrahvamms Valshamur, Rekikelin Snjo’hvit, Smahildur’s Binni Bokki ja 

Smahildur’s Blettur Berserkur. Vuonna 2014 virallisen paimennustaipumustestin 

suoritti kaksi koiraa. 

 

 

12.5 PALVELUSKOIRALAJIT JA LUONNETESTIT 
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Valjakkohiihtokisoihin osallistui vuoden aikana yksi koira saaden tuloksen kuusi 

kertaa. 

 

Käyttäytymiskokeeseen osallistui vuoden aikana yksi koira, ilman tulosta. 

 

Vuoden 2015 aikana islanninlammaskoirat saivat PK oikeudet takaisin, riittävien 

käyttäytymiskokeiden perusteella. 

 

Yhdistyksen oma luonnetesti pidettiin Tuusulassa 15.8.2015 (islanninlammas-

koiria 10 kpl). Tuomareina Tarja Matsuoi ja Leena Turunen. Luonnetestin osal-

listui vuoden 2015 aikana 27 koiraa. 

 

MH-kuvaukseen osallistui vuoden aikana yhdeksän koiraa. 

 

 

 

 

12.6 NÄYTTELYT 

 

Vuoden 2015 aikana näyttelykäyntejä oli 588 kertaa 80 näyttelyssä. Vuoden 

2015 aikana vahvistettiin yksi kansainvälinen muotovalion arvo, yhdeksän Suo-

men muotovaliota. 

 

Pohjoismaiden valioita vahvistettiin yksi, Eestin muotovalioita kuusi, Norjan va-

lioita neljä, Ruotsin valioita kolme, Liettuan valioita kaksi sekä Balttian valioita 

kaksi. Lisäksi kaksi Eestin Juniorimuotovaliota vahvistettiin. 

 

Voittaja 2015 tittelit sai Tuulenpuuskan Petur Naskursson, om. Raija Frantsi, 

Tampere sekä Tuulenpuuskan Ros Emmasdottir, om. Jonna Savukari, Lappeen-

ranta. Juniori Voittaja 2015 tittelit sai Turnukan Oskar, om. Tiia & Nea Taipale, 

Kuukanniemi sekä Ginfaxi's Bleikja Ilmur, om. Heidi Hautala & Ilona Pakari-

nen, Ilmajoki. 
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Helsingin Voittaja 2015 sai Tuulenpuuskan Petur Naskursson, om. Raija Frantsi, 

Tampere sekä Tuulenpuuskan Ros Emmasdottir, om. Jonna Savukari, Lappeen-

ranta. 

 

Yhdistys järjesti erikoisnäyttelyn Mikkelissä 25.7.2015. Tuomarina toimi Ruot-

salainen Ambjörn Lindqvist. Näyttelyyn osallistui virallisiin- 80 ja epävirallisiin 

luokkiin 2 koiraa.  

 

 

13. MUU TOIMINTA 

 

Islanninlammaskoirille järjestettiin harrastusleiri Virroilla 18.-20.9.2015. Leirin 

ohjelmassa oli erilaisia koulutuksia, mm. agility, toko, koiratanssi, rallytoko ja 

vesipelastus. 

  

Vuonna 2015 Kennelliitto myönsi Vuolasvirran palkinnon Punapihlajan kenne-

lille islanninlammaskoirien kasvattamisesta. Kasvattaja Merja Korhonen. 

 

Islanninlammaskoiran muotovalionarvosääntöön tuli seuraava muutos: 

Kennelliiton syyskokouksen päätös 29.11.2015: 

FI MVA Suoritettu luonnetesti tai suoritettu MH-luonnekuvaus, keskeytettyä 

luonnetestiä tai keskeytettyä luonnekuvausta ei hyväksytä tai vähintään tottele-

vaisuuskokeen alokasluokan koulutustunnus TK1 (3 x TOKO ALO 1) tai hy-

väksytty tulos käyttäytymiskokeesta.  Muutos tulee voimaan 1.5.2016. 

 

Kennelnimiä puollettiin yhdelle kasvattajalle. 

 

Muut:      

Alueellisia tapaamisia järjestettiin pitkin vuotta eri puolilla Suomea. 

 

Vuoden 2015 aikana vahvistettiin 2017 erikoisnäyttelyn paikka Valkeakoskelle 

10.6.2017. Toimikuntaan kuuluu: Riika Kivirinta pj, Anu Väinölä sihteeri, Ritva 

Kylävuori rahastonhoitaja, Katariina Jarkko, Heidi Hautala. 
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14. KIERTOPALKINNOT JA ROTUMESTARUUDET 

 

Vuoden 2015 aikana jaettiin yhdistykselle lahjoitettuja kiertopalkintoja seuraa-

vasti: 

 

NÄYTTELYIDEN KIERTOPALKINNOT: 

Kiertopalkinnot: 

Erikoisnäyttelyn ROP-koira (suomalaisomistuksessa oleva): Rahkkasan Jökull 

Haraldsdottir, om. Jonna Savukari, Lappeenranta 

 

Erikoisnäyttelyn VSP-koira (suomalaisomistuksessa oleva):  

Tuulenpuuskan Petur Naskursson, om. Raija Frantsi, Tampere.  

 

Hurrin pokaali (parhaalle suomalaissyntyiselle urokselle, kotimaisen jalostus-

työn kannustamiseksi): Tuulenpuuskan Petur Naskursson, om. Raija Frantsi, 

Tampere.  

Haukkuneuvoksen pytty (parhaalle suomalaissyntyiselle nartulle, kotimaisen ja-

lostustyön kannustamiseksi): Rahkkasan Jökull Haraldsdottir, om. Jonna Savu-

kari, Lappeenranta 

 

ROP-Pentu: - 

 

ROP-Junior: Rahkkasan Jökull Haraldsdottir, om. Jonna Savukari, Lappeenranta 

 

Erikoisnäyttelyn ROP-Veteraani: Fina van de Swaenepoel, om. Minna Lumiluo-

to, Tampere. 

 

Kasvattajapalkinto parhaalle KP-palkitulle kasvattajaryhmälle: Rekikelin ken-

nel, Sirpa Turpeinen, Rovaniemi.  
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Junnuvati parhaalle Junior Handler-kilpailijalle: Nea Heikkinen 

 

Näyttelykiertopalkinto 2015: Tuulenpuuskan Petur Naskursson, om. Raija Frant-

si, Tampere. 

Zekiwa kiertopalkinto 2015: Tuulenpuuskan Petur Naskursson, om. Raija Frant-

si, Tampere. 

 

TOKO KIERTOPALKINNOT JA ROTUMESTARUUS:  

Reetun tottelevaisuuspalkinto: (paras ALO-AVO -luokan koira):  

 

 

Tokon kiertopalkinto (paras VOI-EVL -luokan koira):  

 

 

AGILITY ROTUMESTARUUS 

Vuoden 2015 rotumestaruudet ratkottiin Virroilla 19.9. 2015. 

Mölliluokka: Tuiskuhännän Bjartursson Almur, ohjaaja Jutta Pyörre. 

1- ja 2 -luokkaan ei ollut koirakoita. 

3- luokka: Kersins Bjartur II, ohjaaja Jutta Pyörre. 

 

Vuoden 2015 agility tulokas ja  vuoden 2015 agility koira ratkeaa huhtikuussa 

2016. 

 

RALLYTOKO ROTUMESTARUUS 

Rallytokon rotumestaruudet pidettiin Janakkalassa 24.5.2015 

alo: Sunnusteins Íslandsljómi ohj. Tanja Kääriäinen 100 p. 

avo: Hekla fra Timburhusinu ohj. Anne Vaskio 97 p. 

mes: - 

 

Vuoden rallykoira: Aitiorannan Dyri Dagdraumur 

Vuoden rallyalokas: Lonestar Kira 
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15. TALOUS 

 

Tilivuoden tase, tuloslaskelma ja inventaarioluettelo ovat toimintakertomuksen 

liitteenä. 

 

Tilinkäyttöoikeus oli yhdistyksen rahastonhoitajalla (Ritva Kylävuori) ja pu-

heenjohtajalla (Kirsi Honkala). Lisäksi rahastonhoitajalla ja puheenjohtajalla on 

oikeus yhdistyksen verkkopankkiin. 


